
 
 
 
 
    
 
     PORTARIA 058/2015 
 
 
  

JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais. 
 
 
CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento 
por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até a 
cidade de Brasilia-DF, para tratar de assuntos de 
interesse do Município junto a FUNASA, FNDE, 
Gabinete Zeca Dirceu, Gabinete Enio, Ministério da 
Saúde, Evento da Frente Nacional de Prefeitos  
 
RESOLVE: 
 
 
I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos 

de interesse do Município, com saída dia 06/04/2015 às 06:00 horas e retorno no dia 
09/04/15, com chegada prevista para as 22:00 horas. 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   
 
 
 
Paço Municipal, aos 03 de abril de 2015 
 
 
 
 
 
 
JOSÉ ROBERTO CÔCO 
Prefeito Municipal 

      
 


